elegibles a presentar ofertas selladas para la Contratación de la obra: "Elevación Definitiva 
de Andenes y Mejora de Estaciones. Lote C: La Plata". El período de entrega es de SIETE 
MESES desde el inicio de las obras. 

4. El presupuesto total estimado al mes de Noviembre 2016, asciende a la suma de: 
$91.312.112,37 Pesos Argentinos Noventa y Un Millones Trescientos Doce Mil Ciento 
Doce con Treinta y Siete Centavos,  IVA Incluido. 

5. La licitación se efectuará conforme a los procedimientos de Licitación Pública 
Internacional establecidos en la publicación del Banco Interamericano de Desarrollo, 
titulada Políticas para Adquisición de Bienes y Obras financiados por el Banco

[...]

Las ofertas deberán enviarse a la dirección Avenida Paseo Colon N° 315 Piso 3 CP 
1063ACD CABA Buenos Aires, Argentina, a más tardar el día 31 de agosto del 2017 hasta 
las 15:00 hs (hora local). Todas las ofertas deberán ir acompañadas de una Garantía 
Mantenimiento de la Oferta por un monto de: $ 915.000 – Pesos Argentinos Novecientos 
Quince Mil. 

http://www.argentinacompra.gov.ar/

8. Las ofertas que lleguen tarde serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los 
representantes de los oferentes y de todas aquellas personas que quieran asistir, en la 
dirección que se señala infra, el 31 de agosto del 2017 a las 15:00 hs.